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ESIPUHE

Suuri määrä eläkeläisiä viettää osan tai
kokonaan talvesta lämpimissä ilmanaloissa.
Monella on terveydellisiä tarpeita olla poissa
talven kylmyydestä, mutta on myös
harrastusten perässä talvehtivia, kuten Golfin
harrastajat. Thaimaa kuuluu näihin ”Golf-
pakolaisten” luetteloon. Pattayan
ympäristössäkin on kymmeniä kenttiä joten
niitä löytyy lähes jokaiseen makuun, ja
lämmintä riittää ympäri vuoden. Toistaiseksi
Thaimaa on hintatasoltaan melko edullinen.

Harrastusten kirjo on suuri, melkein
kaikkeen, lumilajeja lukuun ottamatta, on
mahdollisuudet. Thaimaassa ilmapiiri on kevyt
ja suvaitseva kaikenlaisille ihmisille.
Muunmuassa vanhaa ihmistä arvostetaan ja
kunnioitetaan aivan eri tavalla kuin Suomessa.

TALVELLATHAIMAASSA
käsittelen eri ilmiöitä ympärilläni Ihmisten
käyttäytyminen antaa vihjeitä mikä hän on ole-
vinaan. Monen kohdalla olen tullut mielenkiin-
toiseen lopputulokseen. Onko se oikea, sitä en
pysty satavarmasti sanomaan, se on minun
oma arvioni. Kaikki henkilöt ovat todellisia, en
kuitenkaan paljasta heidän nimiään, tai käytän
keksittyjä nimiä. On paljon hienoja ihmisiä.
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Käyn läpi myös muutamia instituutioita
ja pohdiskelen miksi ne toimivat niin kuin
toimivat. Yhteiskuntana Thaimaa on monessa
suhteessa kovin erillainen kuin Suomi. Moni
asia on itämainen sovellutus
amerikkalaisuudesta.

Lauri Suvanto
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AAMU-UIMAREITA

Kukin elää tyylillään!
Condominiumissamme on ollut useana vuonna
samoja henkilöitä. On mielenkiintoisia
tapauksia, joiden toimia on tullut seurattua
useana talvena. Henkilöt ovat ”anonyymejä”
ilman nimiä, vaan kerron näkemykseni siitä
minkä ovat käyttäytymisellään antaneet.

Jo yhdeksänä vuotena aamu-uinnin
ensimmäisinä uimareina on yksi langanlaiha
lähes kaksimetrinen omalla laillaan käyttäytyvä
miesuimari. Hän on saanut vuosien varrella
monen kanssauimarin ”pinnan” kireälle. Uima-
allas ei ole suorakaiteen muotoinen, vaan
muistuttaa muodoltaan ”istuvaa oravaa jos
oravalla ei olisi häntää”. Hänen tapansa on uida
altaan leveimmässä kohdassa poikkipäin altaan
pituus suuntaan nähden. Häntä
kutsutaankin ”poikittaisuimariksi”. Tämä
ärsytti ja häiritsi altaan pituus suuntaan uijia.
Usein syntyi vaaratilanteita risteävästi uijien
kesken. Hänelle ei huomauttelut ”purreet”,
vaan tapa jatkui vuodesta toiseen. Hän toimi
omalla tavallaan muista piittaamatta.

Varsinaisen uintiosuutensa jälkeen hän
suorittaa täsmällisesti venyttelyosuuden
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altaaseen menevillä tikkailla, jonka jälkeen
nousee pois altaasta. Näin allas jää vapaasti
muiden käyttöön. ”Poikittaisuimari” kuivaa
itsensä pyyhkeeseen, kietoo sen kaulalleen ja
lähtee kävellen kiertämään allasaluetta. Välillä
pysähtyy ihailemaan alueen puita ja kukkia.
Koko kierroksen aikana ei puhu kenellekään
mitään, vaan kävelee kuin olisi yksin
allasalueella. Ottaa kukan käteen, haistelee sen
tuoksua ja jatkaa verkkaisesti penkillä olevaa
vaatepinkkaansa kohti.

Kerran olin saada shokin hänen
hymyillessä minulle, nosti peukalon pystyyn ja
sanoi englanniksi jotain minulle.
Sanallisen ”arkun” aukaisi päälläni oleva
Manchester Cityn taivaansininen paita. Ei siinä
sitten sen suurempia keskusteluja yritettykään.
Taivaansininen paita lähensi meitä. Kaksi
Manchesterin kannattajaa kohtasi, takeena vain
katse ja hymy peukalon nostoineen.
Kielitaitomuurikin oli vielä välissä! (Hän on
Manc Unitedin kannattaja, ja minä Manc Cityn
kannattaja)

Aamu-uintien jälkeen hän pukee shortsit ja
kauluspaidan ylleen ja lähtee kävellen johonkin,
ja tietenkin yksin. Samoin illalla liikkuessaan.
Ei hän mykkä ole, mutta ilmiselvästi haluaa olla
yksikseen, ja nauttii olla itsensä herra. Condon



Havaintoja Thaimaan Pattayalla talvehtivista
ihmisistä ja heidän puuhailuista kaukana
kotimaasta. Paikan houkutuksina lämpö,
suvaitseva ilmapiiri, eksotiikka, harrastukset,
terveydelliset syyt...

www.bod.fi


